
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 2, a to bez předchozí žádosti a v návaznosti na 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 1 ze dne 27. 09. 2022. 

 

Obsah vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace:  

Zadavatel se z důsledku svých nových zkušeností, které získal při zajišťování komunálních voleb ve 
dnech 23. a 24. září (tedy až po vyhlášení této veřejné zakázky malého rozsahu) rozhodl pro úpravu 
specifikace poptávaného předmětu plnění (činností poskytovatele). 

Veškeré, zadavatelem provedené, úpravy jsou zcela zřejmé z upraveného návrhu smlouvy, který 
zadavatel poskytuje účastníkům přílohou tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2. 
Samotné úpravy jsou v tomto návrhu smlouvy pro přehlednost označeny červeným textem. 

Zadavatel tak upozorňuje účastníci, že ti jsou povinni pro případné předložení nabídky použít tento 
upravený návrh smlouvy. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel přistoupil k dostatečnému prodloužení lhůty pro podání nabídek 
v souvislosti s touto úpravou již v rámci vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1, rozhodl se 
v tomto případě již neprodlužovat tuto lhůtu. Ta tak zůstává stanovena do 17. 10. 2022 do 10:00 
hodin – ostatní dle dispozic zadávací dokumentace. 

 

Příloha: Upravený návrh smlouvy 

 

V Praze dne 05. 10. 2022   ……………………………………………………. 

Ing. Petr Topič  

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"Zajištění technologií IT i technické podpory voleb v letech 2023 - 2026 formou 

služby"  
 


		2022-10-05T08:35:52+0200
	Petr Topič




